
CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

33/2024

Av. Irmãos Piccoli, 267 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ
82.827.999/0001-01 (49) 3532-7450

89642-000 - Tangará
80/2024

Data do Processo: 07/05/2024

Pregão eletrônicoESTADO DE SANTA CATARINA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE TELAS MILIMETRADAS PARA SEGURANÇA SANITARIA DAS
ESCOLAS

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 1/2024

Participante: EREGOLD COMERCIO DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA

Item Qtd. Valor Unitário Valor TotalEspecificação Unidad Marca
1 TELAS DO TIPO "MOSQUITEIRO" - PARA PROTEÇÃO DE

JANELA - CONFECCIONADA EM NYLON DE COR BRANCA,
COM 3MM DE ABERTURA MÁXIMA, PLENAMENTE
AJUSTADA AO BATENTE, DE MATERIAL LISO,
IMPERMEÁVEL E LAVÁVEL, COM MOLDURA EM ALUMÍNIO
COM PINTURA EPÓXI OU ELETROSTÁTICA NA COR
BRANCA, MODELO FIXO, TELA RESISTENTE AO CLIMA,
LAVÁVEL, ANTIMOFO, NÃO PROPAGA FOGO E DEVE
PERMITIR BOA VENTILAÇÃO. DEVIDAMENTE INSTALADAS-
TELAS DO TIPO "MOSQUITEIRO" - PARA PROTEÇÃO DE
JANELA - CONFECCIONADA EM NYLON DE COR BRANCA,
COM 3MM DE ABERTURA MÁXIMA, PLENAMENTE
AJUSTADA AO BATENTE, DE MATERIAL LISO,
IMPERMEÁVEL E LAVÁVEL, COM MOLDURA EM ALUMÍNIO
COM PINTURA EPÓXI OU ELETROSTÁTICA NA COR
BRANCA, MODELO FIXO, TELA RESISTENTE AO CLIMA,
LAVÁVEL, ANTIMOFO, NÃO PROPAGA FOGO E DEVE
PERMITIR BOA VENTILAÇÃO. DEVIDAMENTE INSTALADAS

150,000 M² T.E 189,49 28.423,50

2 TELAS DO TIPO "MOSQUITEIRO" - PARA PROTEÇÃO DE
PORTAS - CONFECCIONADA EM NYLON DE COR BRANCA,
COM 3MM DE ABERTURA MÁXIMA, PLENAMENTE
AJUSTADA AO BATENTE, DE MATERIAL LISO,
IMPERMEÁVEL E LAVÁVEL, COM MOLDURA EM ALUMÍNIO
COM PINTURA EPÓXI OU ELETROSTÁTICA NA COR
BRANCA, MODELO FIXO, TELA RESISTENTE AO CLIMA,
LAVÁVEL, ANTIMOFO, NÃO PROPAGA FOGO E DEVE
PERMITIR BOA VENTILAÇÃO. DEVIDAMENTE INSTALADAS-
TELAS DO TIPO "MOSQUITEIRO" - PARA PROTEÇÃO DE
PORTAS - CONFECCIONADA EM NYLON DE COR BRANCA,
COM 3MM DE ABERTURA MÁXIMA, PLENAMENTE
AJUSTADA AO BATENTE, DE MATERIAL LISO,
IMPERMEÁVEL E LAVÁVEL, COM MOLDURA EM ALUMÍNIO
COM PINTURA EPÓXI OU ELETROSTÁTICA NA COR
BRANCA, MODELO FIXO, TELA RESISTENTE AO CLIMA,
LAVÁVEL, ANTIMOFO, NÃO PROPAGA FOGO E DEVE
PERMITIR BOA VENTILAÇÃO. DEVIDAMENTE INSTALADAS

50,000 M² T.E 188,49 9.424,50

Total do Participante: 37.848,00

Total Geral: 37.848,00

No dia 24/07/2024 às 09:01 horas, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 369/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimentoe/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 80/2024 na modalidade de Pregão eletrônico.
Inicialmenteprocedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no
edital. Logoapós julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme
segue abaixo:

OBJETO DO PROCESSO

PARECER DA COMISSÃO
Os  detalhes  sobre  a  sessão  pública  poderão  ser  encontrados  no  Portal  de  Compras  Públicas,  através  do  site https:

//www.portaldecompraspublicas.com.br/18/.

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/


Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Tangará, 24/07/2024

Assinatura do pregoeiro e dos membros da comissão que estiveram presentes.

CRISTIANE PICCININ
PREGOEIRO


